¢ UFVIM

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

SASI 2016 - 32 Etapa - Triénio 2014/2016

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Relagéo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Ciéncias Econdmicas (Bacharelado) - CAMPUS DO MUCURI

Vagas : Vagas de ampla concorréncia. (GRUPO5)

Inscricao

632440
639602
638678
631812
635140
631313
631813
637113
641550
638704
627673

633580

Nome

Jodo Pedro Ferreira Tanure
Cassia Fernandes Amaral
Daniel Vieira Braga

Juliana Luz Silva

Vitéria Lima Assis

Debora Souza Rocha
Mariana Luz Silva

Maria Luiza Machado Artuzo
Breno Fernandes Da Cruz
Maria Isabela Gomes Iglesias
Naiara Alves De Pinho Braga

Marion Barbosa De Souza

Nota

735,76
711,64
710,88
680,52
680,15
654,35
652,61
621,22
611,59
555,58
492,36

321,21

Posicéo
12
2a
3a
4a
5a
62
7a
ga
92

102
112

122

Situagao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE

Alessandra Neves Orsetti Araujo
Coordenadora COPESE / UFVJIM

Profa. Dra. Leida Calegario de Oliveira
Pré-Reitora de Graduagdo PROGRAD / UFVIM



