

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

SASI 2016 - 3ª Etapa - Triênio 2014/2016

Relação de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso: Ciências Econômicas (Bacharelado) - CAMPUS DO MUCURI

Vagas : Vagas de ampla concorrência. (GRUPO5)

Inscrição	Nome	Nota	Posição	Situaçao
632440	João Pedro Ferreira Tanure	735,76	1 ^a	APROVADO
639602	Cássia Fernandes Amaral	711,64	2 ^a	APROVADO
638678	Daniel Vieira Braga	710,88	3 ^a	APROVADO
631812	Juliana Luz Silva	680,52	4 ^a	APROVADO
635140	Vitória Lima Assis	680,15	5 ^a	APROVADO
631313	Debora Souza Rocha	654,35	6 ^a	APROVADO
631813	Mariana Luz Silva	652,61	7 ^a	APROVADO
637113	Maria Luiza Machado Artuzo	621,22	8 ^a	EXCEDENTE
641550	Breno Fernandes Da Cruz	611,59	9 ^a	EXCEDENTE
638704	Maria Isabela Gomes Iglesias	555,58	10 ^a	EXCEDENTE
627673	Naiara Alves De Pinho Braga	492,36	11 ^a	EXCEDENTE
633580	Marion Barbosa De Souza	321,21	12 ^a	EXCEDENTE

Alessandra Neves Orsetti Araújo Coordenadora COPESE / UFVJM Profa. Dra. Leida Calegário de Oliveira Pró-Reitora de Graduação PROGRAD / UFVJM